2

Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2021 года                                                                                       № 398
село Газимурский Завод

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 15 июня 2021 года № 295 «Об определении границ зон действия режима «Чрезвычайная ситуация» в сельских поселениях муниципального района «Газимуро-Заводский район»
В соответствии со статьей 8 Устава муниципального района «Газимуро-Заводский район», Положением о территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Газимуро-Заводского района, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 2 февраля 2016 года № 19, учитывая изменение паводковой обстановки и работу комиссий по оценки ущерба муниципального района «Газимуро-Заводский район», администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 15 июня 2021 года № 295 «Об определении границ зон действия режима «Чрезвычайная ситуация» в сельских поселениях муниципального района «Газимуро-Заводский район» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1.:
- абзац «- ул. Фабричная,..» после номера дома «35,» добавить «39,»;

1.2. В подпункте 1.2.:

- абзац «- ул. Чугуевского, …» перед номером дома «22» добавить «11,».
1.3. В подпункте 1.3.:
- дополнить абзацами следующего содержания:

«- ул. Совхозная, дома № 10.»
1.4. В подпункте 1.8.:

- абзац «- ул. Лесная, …» после номера дома «6» добавить «, 8»;

- абзац «- ул. Новая, …» перед номером дома «13» добавить «7,»; после номера дома «20,» добавить «20 кв. 1,»;
- дополнить абзацем следующего содержания:

«- ул. Садовая, дом №: 1.».
1.5. В подпункте 1.22.:

- абзац «- ул. Новая, …» после номера дома «20» добавить «, 20 кв. 1, 26».
1.6. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.24. следующего содержания:

«1.24. Зона № 24: село Хайкан, сельского поселения «Зеренское»:

- ул. Хайканская, дома №: 5, 6, 8.».

2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте муниципального района «Газимуро-заводский район».
И.о. Главы муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                            И.А. Соболев